АДМИНИСТРАЦИЯ  БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   06.04.2017 года    № 10
О создании  комиссии по установлению стажа муниципальной службы.

Создать комиссию по установлению стажа  муниципальной службы в следующем составе
Шендрик С.М. –Глава Благовещенского сельсовета

Половинко И.А.- специалист администрации

Вежновец М.Н. – специалист администрации

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста 1 кат. Вежновец  М.Н.

           Глава  Благовещенского  сельсовета:                   С.М. Шендрик